

להפכם לנפש ובזאת יגיע אל הדביקות שרק זאת היא תכלית החיים. מקרב לב ונפש אני שולח לכם ברכותי הנלבבות בריאות טובה ורוב נחת ואושר והשי"ת ישפיע עליכם ברכה והצלחה בכל מעשי ידיכם, אמן כן יהי רצון. ודרי"ש נלבבה לאביו החשוב שיחי' אשר אני תקוה כי חזר לאיתנו ומרגיש ב"ה טוב.

כגמול עלי אמו כגמול עלי נפשי ורק נחיה במציאות הסכנה של הפחד התמידי של הסכנה של יסודות האנוש שטבעו נוטה לו לחטוא, ורק הזעקה בלב של אשרי אדם מפחד תמיד, מצילתהו. וכל אותם מאורעות העוברים על האדם אינם אלא רמיזי דאורייתא הבאים לעורר את האדם על חובתו בעולמו במלחמתו עם הבשר והדם

כי נטה מג

לכבוד ידידנו החשוב...

ניסן תשל"ז

בשמחה ולה' הישועה. בענין מצב פרנסתו, אשר כתב שאינה במצב משופר ואחרי כמה נסיונות בחרושת ובמסחר שלא עלו יפה משך ידו מכל וכל. הנה הכלל הידוע כי לא הסיבה של הפרנסה היא המפרנסת, אלא בעל הסיבות שהוא הקב"ה הוא הזן ומפרנס כל חי ברחמיו וברוב חסדיו. ואם זה הולך בקשיים, הרי זה משום שהקב"ה תאב לתפילתן של ישראל שזה יעבור דרך צנור התפילה כדי להרגיש את בחינת הרחמים והחסד של חסד א-ל כל היום, וע"י כך

מזה כמה חודשים אשר מונח לפני מכתבו אשר הריץ אלי, וכל אותו הזמן לא נתנו לי הנסיבות והטרדות האפשרות לענות לו עליו, ובתוך הזמן הזה ביקרה כאן אצלנו בתו החשובה תחי' במשאלת לבה ודיברתי עמה בענינה ותפילתי שהשי"ת ישלח לה עזרתה מקודש בתוך שאר כל אחבנ"י הזקוקים לישועה להיוושע בזש"ק בזמן הנרצה מאת הקב"ה ותפילתנו לקרב הזמן אכי"ר. ואקוה שבעז"ה הבינה היטב הדברים שאמרתי לה ומקיימת מה שביקשתי ממנה לא לדאוג כלל אלא להיות תמיד

קשורים אליו יתברך בעולם העשייה להעלות לפניו כל מעשה ידינו אשר בכל דרכינו נדע לעשות נחת רוח לפני בוראנו ית"ש.

לכן, כדאי מאד להתחזק שוב ולהתחיל פעם נוספת בלי פחד ולא להתייאש, כי שבע יפול צדיק וקם, ואולי יכוון זמן נרצה, שהשי"ת ירצה להשפיע עליו שפע רב, ויתחיל בקטנות ויתרחב צעד אחרי צעד ומי שהעושר שלו ישלח ברכה והצלחה במעשה ידיו, ויחדש מרצו מתוך אמונה שהשי"ת לא יזניח ולא יעזוב אותו כי רוצה ה' את יראיו.

והתפילה הזו שיתפלל צריכה להיות

תפילה חיה מתוך שמחה שלימה ומתוך שבח והודאה להשי"ת על הכל, תפילה כזו אינה נמאסת אלא רצויה ומקובלת מאד לפני כסא הכבוד ומאוצר מתנת חינם יחננו, כי לא ישוב דך נכלם מלפניו.

ואסיים מתוך תקוה נאמנה לשמוע ממכם תמיד בשורות טובות, אני שולח לכם ברכתי הנאמנה שהשי"ת יאזין וישמע תפילתכם וישפיע עליכם וכל אשר לכם ברכה והצלחה בכל מעשה ידיכם ובתכם תחי' תיוושע במהרה בזש"ק אכי"ר.

בידידות נאמנה...



מד

לכבוד...

ו' אייר תשל"ז

הרע", כי האדם חפשי בדמיונו, וברגע קט עלול הוא ליפול ברשת יצרו אשר טמן לו, אם שכוח ישכח עוצם סכנתו המרובה. לפיכך שיבח מאד דוד המלך עליו השלום ואמר: "אשרי אדם מפחד תמיד" אשר זה יגיעהו ויעלהו מדרגה לדרגה עד לתכליתו האמיתי שהוא הדביקות בבוראנו ית"ש. ובכך יכניס את עצמו לכלל, שהוא

... והבה אהיה שותף לתקותו הנאמנה שמילים הללו אשר השי"ת חנן אותי למענכם להיות לכם סיבה להעיר רוחכם תהיינה חקוקים על לוח לבכם לחיות אותם בארחות חיי היום יום. ועיקר ההצלחה ביגיעת נפש זו, לחגור עוז ולקיים בידו השליטה בהנהגת עצמו בהבחינה שגילו לנו חז"ל "לעולם ירגיז אדם יצר טוב על יצר